

**COTTON OUTLOOK**  
**KISACA GEÇEN HAFTA**  
**(9 Aralık 2016, Cilt: 94 No: 49)**

Orta elyafly pamuk fiyat teklifleri bu hafta sınırlı bir aralıkta hareket etti. Cotlook A Endeksi 80.000 cent sınırının altında kaldı. New York yakın marjlarda hareket etti. Mayısın Mart primi Ekim ayının son günlerinden bu yana en düşük seviyedeydi. Temmuz/Aralık marjı 160 cent'e düştü. Açık pozisyon biraz düşmüş olsa da hala yüksek seviyelerde. Biten 29 Kasım haftası sonunda spekülörlerin net uzun dönem marjı sağlam kaldı. Çin'in elektronik piyasaları düzensizce hareket etti ancak dengenin altında sonlandı. Açık pozisyon ve iş hacmi düştü. Xinjiang uzun stapelli fiyatları istikrarlı kaldı. Pakistan'ın, Hindistan'dan pamuk ithalat izni almasına ilişkin belirsizlikler devam etti. Hindistan'da yerel fiyatlar geri çekildi ancak Pakistan'da stabil kaldı. Amerika Tarım Bakanlığı'nın Aralık arz ve talep raporu basıldığında bu sorunlar da baskıya girecek. Türkmenistan ve Hindistan'da pamuk toplamaları başlıyor.

Amerika'da, Batı Teksas bölgesinde toplamaların %70'i tamamlandı. İstikrarsız hava şartları bu hafta arazi işlerini aksattı. Çiftçiler kuru ve güneşli hava beklentisindedir. Pamuk kuşağının diğer tarafındaki bahar ekimlerini bekleyen çiftçiler içinse yağmurlu havalar fayda sağladı. Ancak daha fazlası gerekli. Pakistan'da, sevkiyatlar yavaşladı ancak yılsonuna doğru tekrar hareketlendi. Elverişli hava şartlarıyla birlikte hasat tamamlanmak üzere. Brezilya'nın 2017 için ekimleri güneşli havalar sayesinde sorunsuz bir şekilde devam ediyor. Son resmi tahminler bu kurumların da eklenmesiyle oluşturuldu. Arjantin'deki ekimler ise yine elverişli şartlar altında ilerledi. Zambia'daki yetersiz yağmurlar gelecek pamuk mahsullerinin görünümünde sorun yarattı.

Bu hafta iplik talebinde seçici davranıldı ve genellikle yakın, erişilmesi kolay bölgelerde bulunan pamuklar tercih edildi. Çırcırcılar genelde stok eksikliğini geçici olarak takviye etmek üzere alımlar yapmaya alışkanlar. Afrika Frank Bölgesinde pamuk odak noktasının gerisinde kaldı. ABD ve Brezilya çeşitleri de talebi etkiledi. Haftanın sonuna doğru, 1 Aralık'ta ABD ihracat satış tescilleri 405.200 balya ile etkileyici bir artış gösterdi ve bu sezonun en yüksek seviyesine ulaştı. Ayrıca sevkiyatlar da bu sezonun en yüksek seviyesinde. Geçtiğimiz hafta boyunca Hindistan yine Mısır pamuk ihracatının ana rotasıydı. Türkiye'nin ithalatları Türkmenistan ve ABD'dendi. Hindistan'ın Eylül ayı boyunca pamuk elyafı ithalatları 2015'in aynı döneminin 4 katıydı.

Pamuk ipliği piyasası bu hafta stabildi. Pakistan'da talepler düşme eğiliminde. İmalathaneler, Hindistan ipliğiyle olan rekabetten şikayet ediyorlar. Hindistan'ın Eylül ayı pamuk ihracatları ise geçen yılın dönemine göre daha düşük. Bu durum Çin alımlarının düşmesinin kaynaklanıyor. Bangladeş'te yerel ipliğe olan talep arttı.

Bu bültende yer alan bilgiler Cotton Outlook haftalık yayınından Türkçe'ye tercüme edilmiş olup, İzmir Ticaret Borsası'nın görüşlerini yansıtmamaktadır. Bu bültende yer alan bilgi, veri ve yorumları kullanan kişi ve/veya kurumların uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı tüm maddi ve/veya manevi zararlardan ve üçüncü kişilerin uğrayabileceği zararlardan, tercüme hatalarından, velhasıl her ne surette olursa olsun kullanımı olumsuz etkileyecek her türlü sonuçtan dolayı, İzmir Ticaret Borsası ve her ne nam altında olursa olsun her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Bu bülten, yalnızca bilgilendirme amacı ile yayınlanmaktadır. İşbu bilgiler, hiçbir surette gönderenleri ilzam etmez ve/veya sorumlu kılmaz. Kullanan ancak kendi bilgi, inisiyatif ve değerlendirmesi ile hareket edecektir. Söz konusu tercümeden, İzmir Ticaret Borsası'nın izni olmadan ve kaynak gösterilmeden kesinlikle alıntı yapılamaz.